ПРОТОКОЛ № 3
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

18.10.2022                                                                                  д. Дамаскино
Председательствующий – Чучалина Татьяна Николаевна
Секретарь – Четверикова Ольга Федоровна
Присутствуют члены конкурсной комиссии:
   - Блинова Галина Матвеевна, Попцов Анатолий Иванович
                                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дамаскинского сельского поселения Кильмезского  района Кировской области
СЛУШАЛИ:
Председатель конкурсной комиссии Чучалина Т.Н. предоставила  информацию о результатах конкурсных испытаний:
	№
	 Фамилия, имя, отчество участника
	Общее количество набранных баллов

	1.
	Гумарова Галина Валентиновна
	72

	2.
	Покрышкина Зинаида Ивановна
	42

Она предложила представить на рассмотрение Дамаскинской  сельской  Думы  двух участников конкурса, набравших наибольшее количество баллов.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно
РЕШИЛИ:
1.1. Представить на рассмотрение Дамаскинской сельской Думы  по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дамаскинского  сельского поселения кандидатуры  Гумаровой Галины Валентиновны и Покрышкиной Зинаиды Ивановны
1.2. Проинформировать о результатах конкурса всех его участников в письменном виде не позднее   18.10.2022  года.

Председатель: ___________________Чучалина Т.Н.

Секретарь:       ___________________Четверикова О.Ф.

Члены комиссии :
                                                    ___________________ Блинова Г.М.

                                                    ___________________Попцов А.И.

[bookmark: _GoBack]